
UCHWAŁA NR 1694/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu 
Cieszyńskiego nr LVIII/466/23 z dnia 28 grudnia 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 18 500 

razem:  18 500 

§ 2. Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 18 500 

razem:  18 500 

§ 3. Przeniesienia w planie wydatków: 

     
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 195 719 195 719 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

30 719 30 719 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 165 000 
  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych  165 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72502A63-2A7F-4F41-AB99-4157849E1236. Podpisany Strona 1



związane z realizacją zadań statutowych 
  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 165 000  

801  Oświata i wychowanie 13 000 000 13 000 000 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  147 490 

 80115 Technika 
  wydatki bieżące, w tym:  6 242 177 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 043 943 
  - dotacje na zadania bieżące  198 234 
 80116 Szkoły policealne 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  159 433 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
  wydatki bieżące, w tym:   1 741 167 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 629 573 
  - dotacje na zadania bieżące  111 594 
 80120 Licea ogólnokształcące 
  wydatki bieżące, w tym:  4 183 900 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 834 184 
  - dotacje na zadania bieżące  349 716 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  68 081 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 293 701 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

 164 051 

 80195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

13 000 000  

852  Pomoc społeczna 
 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

36 145 36 145 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5 297 920 5 297 920 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 1 806 773 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  738 670 

 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 606 741 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich  66 909 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72502A63-2A7F-4F41-AB99-4157849E1236. Podpisany Strona 2



naliczane 
 85410 Internaty i bursy szkolne 
  wydatki bieżące, w tym:  184 324 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  123 064 
  - dotacje na zadania bieżące  61 260 
 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 23 662 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 
  wydatki bieżące, w tym:  1 870 841 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  336 726 
  - dotacje na zadania bieżące  1 534 115 
 85495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

5 297 920  

razem: 18 529 784 18 529 784 

   

§ 4. Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 41 000 

750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 10 000 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
67 025  

  Rezerwy, w tym:   

  - rezerwa ogólna 54 000  

  - rezerwa oświatowa 8 025  

  - rezerwa na granty 5 000  

801  Oświata i wychowanie 

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 8 025 

851  Ochrona zdrowia 

 85195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 3 000 

926  Kultura fizyczna  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

 5 000 

razem: 67 025 67 025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72502A63-2A7F-4F41-AB99-4157849E1236. Podpisany Strona 3



   

§ 5.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 6.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72502A63-2A7F-4F41-AB99-4157849E1236. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1694/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-04-04T05:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




